H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEON

GASTO DEL RUBRO FUNCION LEGISLATIVA (ART. 49)

CONCEPTO

GESTION Y SOLUCION DE DEMANDAS CIUDADANAS
ADMINISTRACION Y OPERACION _
SERVICIOS DE COMUNICACION

SERVICIOS DE REDES SOCIALES

LA FUNCION LEGISLATIVA

TOTAL

"TOTAL SALDO POR COMPROBAR AL 31-DIC-20

'COMPROBACION EN ENE-21

|_
'RECURSOS ASIGNADOS EN ENE-21

SALDO POR COMPROBAR AL 31-ENE-21

RECURSOS PRESUPUESTADOS POR ASIGNAR AL 31-ENE-21

SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA Y CAPACITACION PARA

GRUPO LEGISLATIVO INDEPENDIENTE PROGRESISTA

COMPROBACION EFECTUADA EN EL MES DE ENERO DE 2021

IMPORTE ‘

56,000.00
2,850.00
12,888.88
0.00

59,998.98 3|

131,737.86

0.00
131,737.86
133,000.00

|

1,262.14

o.ooé



