

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN
GASTO DEL RUBRO FUNCIÓN LEGISLATIVA (ART. 49)
GRUPO LEGISLATIVO INDEPENDIENTE PROGRESISTA
COMPROBACIÓN EFECTUADA EN EL MES DE ENERO DE 2021

<u>CONCEPTO</u>		<u>IMPORTE</u>
GESTIÓN Y SOLUCIÓN DE DEMANDAS CIUDADANAS	\$	56,000.00
ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN		2,850.00
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN		12,888.88
SERVICIOS DE REDES SOCIALES		0.00
SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORÍA Y CAPACITACIÓN PARA LA FUNCIÓN LEGISLATIVA		59,998.98
TOTAL	\$	131,737.86
TOTAL SALDO POR COMPROBAR AL 31-DIC-20	\$	0.00
COMPROBACIÓN EN ENE-21	\$	131,737.86
RECURSOS ASIGNADOS EN ENE-21	\$	133,000.00
SALDO POR COMPROBAR AL 31-ENE-21	\$	1,262.14
RECURSOS PRESUPUESTADOS POR ASIGNAR AL 31-ENE-21	\$	0.00